
Uchwała nr LXXII/775/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 6 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie zabezpieczenia zwrotu wykorzystanej dotacji na realizację przedsięwzięcia pn.: 
„Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp.” 

w formie weksla „in blanco”  
 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze  zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz.595 ze zm.) uchwala się,  
co następuje; 
 
 § 1.1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie zwrotu wykorzystanej dotacji  
na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza  
w śródmieściu Gorzowa Wlkp.” współfinansowanego przez WFOŚiGW ze środków 
uzyskanych z dotacji NFOŚiGW w ramach Programu „Likwidacja niskiej emisji wspierająca 
wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii. 
Część 1) Program pilotażowy  - KAWKA” w formie weksla „in blanco” Miasta Gorzów 
Wlkp. wraz z deklaracją wekslową na kwotę   38.025.000 zł. 
2. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych budżetu miasta. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                      ( - ) 

         Jerzy Sobolewski 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


